
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Reg. gen. n. 73 del 04.06.2015

DETERMINA N. 23 del 04.06.2015

OGGETTO: Rimborso viaggio alunni anno scolastico 2012/20Ì3 - Periodo: dal mese di
Settembre 2012 al mese di Maggio 2013.

Premesso che-la Legge regionale 26-maggio-19-73, n. 24 e successive modifiche ed integrazioni,-garantisce.,
attraverso i comuni, il trasporto gratuito agli alunni della scuola dell'obbligo e delle scuole medie superiori
che si recano presso altro comune per frequentare scuole pubbliche statali o paritarie qualora non esista nel
comune di'residenza la corrispondente scuola pubblica;

Viste le richieste di rimborso presentate dagli interessati, per il periodo che va da settembre 2012 a Maggio
2013;

Dato atto che dal conteggio effettuato, la complessiva somma da impegnare corrisponde ad € 7.874,90;

Ritenuto necessario approvare l'elenco dei beneficiari del trasporto interurbano alunni delle scuole medie
superiori per l'anno scolastico 2012/2013;

i

VISTA la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

VISTO PO.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Di impegnare per il trasporto gratuito alunni per il periodo che va da Settembre 2012 a Maggio 2013 la
complessiva somma complessiva di € 7.874,90;

2) di imputare la superiore somma al cod. mecc. n. AJ ^\ % del bilancio corrente;

3) Di liquidare la somma di € 7.874,90 compartendola agli aventi diritto, come da elenco allegato;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

,
ile del Servizio Finanziano

Salvo Giuseppe)



COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI
Piazza Giovanni XXIII - GAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834

Tei. 0942-721016/721722 - Fax 0942-721015 - e-mailservsooiali.forzadagro@virgilio.it

ELENCO DEI BENEFICIARI DEL TRASPORTO INTERURBANO ALUNNI
DELLE SCUOLE MEDIE SUPERIORI

ANNO SCOLASTICO 2012/2013

N

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

NOMINATIVI

BARTOLONE CARMELA

BIELLA CARMELO

BONGIORNO CARMELA

BRIANNI LETTERJO

BRUNETTO CARMELO .

CASABLANCA ROSETTA

CASABLANCA ROSETTA

COLANTROPO MARIACATENA

COLANTROPO MARIACATENA

DI NATALE CARMELA

POTI PAOLA

GENTILE CARMELO

GENTILE GIUSEPPA

LOMBARDO GIUSEPPA

LOMBARDO SALVATORE

MUSCOL1NO FRANCESCA

MUS COLINO FRANCESCA

CODICE FISCALE

BRTCML64A52D733S

BLLCML61H26D733W

BNGCML72P69Z112J

BRNLTR63L15F1580

BRNCML65M30L042B

CSBRTT67B44D733I

CSBRTT67B44D733I

CLNMCT66A62A201G

CLNMCT66 A62A20 1 G

DNTCML55S59A056M

FTOPLA68R63L042X

GNTCML57E13D733K

GNTGPP62C55D733G

LMBGPP68A68D733P

LMBSVT69C18L042D

MSCFNC69C56L042I

MSCFNC69C56L042I

DATA DI
NASCITA

12.01.1964

26.06.1961

29.09.1972

15.07.1963

30.08.1965

04.02.1967

04.02.1967

22.01.1966

22.01.1966

19.11.1955

23.10.1968

13.05.1957

15.03,1962

28.01.1968

18.03.1969

16/03/1969

16/03/1969

IMPORTI

€300,65

€ 199,00

€448,80

€200,00

€398,50

€245,80

€ 196,20

€342,10

€338,70

€264,90

€365,80

€194,20

€402,00

€472,30

€413,50

€362,00

€314,00

QUIETANZA



-.18

19

20

21

22

23

24

SANGIORGI CONCETTA DANIELA

SANTORO FRANCESCO

SCANDURRA RITA

SMIROLDO ANNA MARIA

SMIROLDO MARIA AGATINA

SMIROLDO MARIA AGATINA

VERZINO GIULIETTA

TOTALE

SNGCCT66L44C3510

SNTFNC64D09D733N

SCNRTI72E62L042D

SMRNMR70B55F1580

SMRMGT62P42A313S

SMRMGT62P42A313S

VRZGTT71M71Z112H

04.07.1966

09.04.1964

22.05.1972

15.03.1970

02/09/1962

02/09/1962

31.08.1971

€ 447,90

€375,80

€ 144,40

€309,15

€ 374,20

€393,00

€ 372,00

€ 7.874,90


