

Reg. gen. n. 73 del 04.06.2015

DETERMINA N. 23 del 04.06.2015

OGGETTO: Rimborso viaggio alunni anno scolastico 2012/2013 – Periodo: dal mese di Settembre 2012 al mese di Maggio 2013.

Premesso che la Legge regionale 26 maggio 1973, n. 24 e successive modifiche ed integrazioni, garantisce attraverso i comuni, il trasporto gratuito agli alunni della scuola dell'obbligo e delle scuole medie superiori che si recano presso altro comune per frequentare scuole pubbliche statali o paritarie qualora non esista nel comune di residenza la corrispondente scuola pubblica;

Viste le richieste di rimborso presentate dagli interessati, per il periodo che va da settembre 2012 a Maggio 2013;

Dato atto che dal conteggio effettuato, la complessiva somma da impegnare corrisponde ad € 7.874,90;

Ritenuto necessario approvare l'elenco dei beneficiari del trasporto interurbano alunni delle scuole medie superiori per l'anno scolastico 2012/2013;

VISTA la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

- 1) Di impegnare per il trasporto gratuito alunni per il periodo che va da Settembre 2012 a Maggio 2013 la complessiva somma complessiva di € 7.874,90;
- 2) di imputare la superiore somma al cod. mecc. n. 89503 del bilancio corrente;
- 3) Di liquidare la somma di € 7.874,90 compartendola agli aventi diritto, come da elenco allegato;
- 4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Rag. De Salvo Giuseppe)



COMUNE DI FORZA D'AGRO' PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834
Tel. 0942-721016/721722 - Fax 0942-721015 - e-mail servsociali.forzadagro@virgilio.it

ELENCO DEI BENEFICIARI DEL TRASPORTO INTERURBANO ALUNNI DELLE SCUOLE MEDIE SUPERIORI

ANNO SCOLASTICO 2012/2013

N	NOMINATIVI	CODICE FISCALE	DATA DI NASCITA	IMPORTI	QUIETANZA
01	BARTOLONE CARMELA	BRTCML64A52D733S	12.01.1964	€ 300,65	
02	BIELLA CARMELO	BLLCML61H26D733W	26.06.1961	€ 199,00	
03	BONGIORNO CARMELA	BNGCML72P69Z112J	29.09.1972	€ 448,80	
04	BRIANNI LETTERIO	BRNLTR63L15F158O	15.07.1963	€200,00	
05	BRUNETTO CARMELO .	BRNCML65M30L042B	30.08.1965	€398,50	
06	CASABLANCA ROSETTA	CSBRTT67B44D733I	04.02.1967	€ 245,80	
07	CASABLANCA ROSETTA	CSBRTT67B44D733I	04.02.1967	€ 196,20	
08	COLANTROPO MARIACATENA	CLNMCT66A62A201G	22.01.1966	€ 342,10	
09	COLANTROPO MARIACATENA	CLNMCT66A62A201G	22.01.1966	€338,70	
10	DI NATALE CARMELA	DNTCML55S59A056M	19.11.1955	€264,90	
11	FOTI PAOLA	FTOPLA68R63L042X	23.10.1968	€ 365,80	
12	GENTILE CARMELO	GNTCML57E13D733K	13.05.1957	€ 194,20	
13	GENTILE GIUSEPPA	GNTGPP62C55D733G	15.03,1962	€ 402,00	
14	LOMBARDO GIUSEPPA	LMBGPP68A68D733P	28.01.1968	€ 472,30	
15	LOMBARDO SALVATORE	LMBSVT69C18L042D	18.03.1969	€ 413,50	
16	MUSCOLINO FRANCESCA	MSCFNC69C56L042I	16/03/1969	€ 362,00	
17	MUSCOLINO FRANCESCA	MSCFNC69C56L042I	16/03/1969	€314,00	

18	SANGIORGI CONCETTA DANIELA	SNGCCT66L44C351O	04.07.1966	€ 447,90	
19	SANTORO FRANCESCO	SNTFNC64D09D733N	09.04.1964	€375,80	
20	SCANDURRA RITA	SCNRTI72E62L042D	22.05.1972	€ 144,40	
21	SMIROLDO ANNA MARIA	SMRNMR70B55F158O	15.03.1970	€309,15	
22	SMIROLDO MARIA AGATINA	SMRMGT62P42A313S	02/09/1962	€ 374,20	
23	SMIROLDO MARIA AGATINA	SMRMGT62P42A313S	02/09/1962	€393,00	
24	VERZINO GIULIETTA	VRZGTT71M71Z112H	31.08.1971	€372,00	
	TOTALE			€ 7.874,90	